— 1 —

中共浙江大学物理学系委员会文件

浙大物理党委发〔2021〕2 号

★

物理学系党委关于同意物理学系学生党总支
所属各支部支委增补结果的批复

学生党总支：

请知悉。经系党委研究，同意你总支所属各党支部党员大会

的支委增补结果。现将结果公布如下：

关联物质中心师生党支部：段玮茵（女）任宣传委员。

凝聚态研究生第一党支部：陶圣旦（女）任支部副书记、郭

文瑄（女）任组织委员、李铮（女）任宣传委员、张茹菲（女）

任纪检委员。

特此批复。

— 2 —

                             中共浙江大学物理学系委员会

2021 年 1 月 11 日

  抄送：党委研究生工作部、学生党总支、各党支部、各研究所（中心）、

各科室。

  浙江大学物理学系党政办公室               2021 年 1 月 25 日印发

	2021-01-25T14:15:00+0800
	esignWitnessFlowId=06eba66b5444c156acda499a9e23dfcd